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BOoOCKOHaNneHa TexHonoriqa

Mwu 3po6unM 3HAYHWI KPOK BrEpeS i3 HALLOK CUCTEMOID HANPAMHKX Ta AOCAT-
NN e MNABHILIOro KOB3aHHA, CUHXPOHI3yBasin PyX KApeTKWU M HaNPAMHOI Ta
PO3LUMPUAN MOXKINBOCTI peryntoBaHHA. 3aBaaku uboMy 3 MOVENTO moxxHa

peanisoByBaTtH Pis3HOMaHITHI An3anH-igel.

EBontouia pyxy

www.blum.com/movento
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10 4-BUMipHe peryntoBaHHA

12 CrabinbHicTb Ta HU3bKI
MOKA3HUKM NMPOBUCAHHA

14 Jna BCbOro nomMeLLKaHHA

16 3BUYHUIA MOHTaXK

18 IHpopmauia AnA 3aMOBNEHHA
Ta NPOEKTYBaHHA

32 Akcecyapv

33 TIP-ON BLUMOTION

CuHxpoHizatop TIP-ON

Jonomi>kHi NpucTpoi AnA MOHTaXxy

KomnaHia Blum




Kom$opTHO BUCyBaTH
Ta 3acyBaTHM

BucyHyTH, BiUyTM NNaBHe KOB3aHHA Ta 3aCyHYTH LUYyXNAZYy — Halla

iHHOBaUiHa TEXHOJOTIA rapaHTye 6e3AoraHHWiA pyx HaNnPAMHKX Mig yac
LLIOAEHHOr0 KOPUCTYBaHHA.

Ir-o- .




Bucysatu wyxnany kom¢popTHO
BucyBaHHA 6e3 3aiBux 3ycusnb

i M’AKMI Nepexia A0 MiaBHOro
PYXy BUPI3HAKOTb HOBi HANPAMHI
MOVENTO. Lle oco6nu1Bo BiguyT-
HO MiA YaC BMKOPUCTAHHA HeBenu-
KWX | NErkux LUYxnAAa Ta Wwyxnaa is
ManeHbKUMU BPISHUMU PyUYKaMMu.

BiauyTHa AKicTb pyxy
3HOCOCTIiViKi NIaCTUKOBI BaNMKK
B KapeTui Ta CUHXPOHiI3aLif pyxy
KapeTK1 h HanpAMHOI rapaH-
TYIOTb NNIABHE KOB3aHHA. ToMy
LUYyXnAAM pyXatoTbeA 6e3LyMHO,
PiBHOMIPHO ¥ Nerko.

BLUMOTION —

3acyBaTM Wyxnaay npUEMHO
HesanexxHo Bia po3mipy Ta Baru
LIYXNAAM, @ TAKOXK JOKNAAEHUX
3ycwib — Halla nepesipeHa
yacom TexHonoria BLUMOTION
aZanToBYyETbCA 0 BiANOBIAHUX
YMOB i rapaHTye M'AKe i

TUXE 3aKPUBaHHA.







BLUMOTION SERVO-DRIVE
Me6ni, o6naaHaHi aianTMBHOI CUCTEMOD " Hanpamui MOVENTO aatotb 3mory
amopTtumaauii BLUMOTION, 3akpuBatoTbcA M’AKO obnagHaty Wyxnaau 40AaTKOBO

¥ 6esLyMHo. DYHKLUIOHANbHICTIO — ENIEKTPUYHOIO
TexHonorieto pyxy SERVO-DRIVE.
BiAKpWTM NPOCTO — AOCUTL IEFKOrO AOTHKY.

BLUMOTION
SERVO-DRIVE

TIP-ON BLUMOTION TIP-ON

TIP-ON BLUMOTION o6’eaHye nepesaru 3 iHTerpoBaHum TIP-ON BUCYHYTH LIyxnAady
MeXxaHiyHoi TexHosorii BiakpusaHHa TIP-ON MOXXHa, HaTUCHYBLUM Ha dacag. LLlo6 3acyHyTu,
Ta HagiiHoi cuctemun amoptu3auii BLUMOTION, noTpiBHO 3nerka Moro AOTUCHYTU.

06 M'AKO /i TUXO 3acyBaT LUYXNAZM.

TIP-ON TIP-ON
BLUMOTION




BLUMOTION S — Tpu B ogHOMY

Hosa HanpamHa BLUMOTION S gae 3mory 3actocoByBaTh TPy TEXHONOTIT
pyxy — SERVO-DRIVE, BLUMOTION Tta TIP-ON BLUMOTION.
AmMopTH3aTOp aaanToBYETLCA A0 KOXHOI 3 HUX. [Mo3uuii cBepaniHHA 7
KpiMfeHHA HanNpPAMHOI OAHAKOBI ANA BCiX TPbOX TEXHOJIOFIN PyXY.

BLUMOTION
by Blum
SERVO-DRIVE
by Blum

TIP-ON
BLUMOTION
by Blum
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He3MiHHi KOMNOHEHTHU
LLlo 6 Bu He obpanu,
TIP-ON BLUMOTION
yn SERVO-DRIVE,
BMKOPUCTOBYIOTbCA
3BUYHI KOMMOHEHTH
BiZNOBiAHOI TeXHoNorii
pyxy. Akcecyapw,
Hanpuknaz, 6oKoBui
cTabinisatop ana
LUMPOKMX LYXNAZ,
TaKOX He 3MiHIOIOTbLCA.
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HoBi MOXNUBOCTI perynroBaHHA

I3 HanpAMHUMK MOVENTO MoXKHa peryntoBati He nuLle BUCOTY Ta Haxun, a v
LUMPHHY Ta MUBKHY LWyxnAaau. PeryntoBaHHA 3a rMMBUHOI0 MOXKHA 3AiCHI0BaTH
y BHYTpILUHiX Wwyxnagax. Tak WBKUAKO, Nerko i 6e3 iHcTpymeHTiB By gocArHete
ZIOCKOHAJIOr0 PUCYHKY dacagiB. oaatkoBo 06pobnAtv Wyxnagy He noTpibHo.

www.blum.com/movento-videos

4-BUMipHEe perynoBaHHA % - —
|.l- =




PeryntoBaHHA 3a LUMPUHOIO 3AINCHIOETLCA HA 3aMKax. PeryntoBaHHA 3a BUCOTOO
3a noTpebu MoXkHa KopuryBaTu 33aay Ha HanpAMHiN.

PerynioBaHHA Haxuny PerynioBaHHA 3a rubuHoto

1



BinbLwe MOXNUBOCTEU

HanpamHi MOVENTO BUpi3HAOTLCA XOPOLLIOKD CTabiNbHICTIO Ta HE3HAYHUMM
MOKasHUKamu nNpoBuUcaHHaA. Lle oco6nnBo BaXKIMBO B TUX KOHCTPYKLIAX, LLO
po3TalloBaHi HU3bKO.




MakcumanbHe HaBaHTaMeHHA

Mwu nponoHyemo HanpAaMHi MOVENTO 3 HaBaHTaxxeHHAM 40 Kr i 60 Kr.
Lle aae Ginblie MoxknmBocTel y ansaiHi Mebnis. Hanpuknaa, Bu moxete
BUFOTOBJIATU AY)XKE LUMPOKI, BUCOKI 1 FIMBOKI WyxnAaau. Tak oTpumaete
Ginblue KOPUCHOro NPOCTOPY, AKWIA MOXHA 3aMOBHUTU BXXKUMU peyamu.

Xopolua cTabinbHicTb

JnAa WMpoKuxX Wyxnazg i3 HEBEIMKOK HOMIHaNbHOK AOBXMHOIO iAeasibHO
niaxoants G0KOBMIA cTabinisaTop, Lo 30BCiM HEMOMITHWI Y MOBCAKAEHHOMY
BXUTKY. OBpobnatu Kopnyc abo Lwyxnaay He NnoTpiBHO. AKLLO BUKOPUCTOBYETE
HanpAaMHi MOVENTO, yci TexHonorii pyxy Mo)xHa KombiHyBaTtH 3

6okoBKM cTabinisaTopom.




IlnAa BCbOro nomMmeLwlKaHHA

HanpamHi MOVENTO po3spobnanu Hacamnepea i3 BpaxyBaHHAM BUCOKMX
BMMOT 10 KyXOHHUX MeOiiB, TOMY BOHW 3[aTHi BUTPUMYBaTH BENWKE
HaBaHTa>KeHHA LWYXNAA i YyacTe BUCYBaAHHA Ta 3acyBaHHA. 3aBAAKM
AMHaMIYHOMY HaBaHTaXkeHHHo 40 Kr i 60 Kr, xopoLUii cTabinbHOCTi Ta
niaBHOMY PYXOBi Ui HANPAMHiI NPEKpPacHO 3apeKoMeHayBanu cebe Takox
B iHLUWX XXUTIOBUX MPUMILLIEHHAX.

7iolum
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Hawa uinb aAnA HOBUX BUPOGIB — Balui nomiuHMKK — wabnoHu Ta BepcTtath Blum

[na moHTarky HanpAaMHUX MOVENTO moxHa BUKO-
Hemae 3HaueHHs, Ak By KoMBiHyeTe HanpAMHI — pucToBYBaTW NepeBipeHi YacoM NPUCTPOI. I3 HaLMMK
3 TexHonoriamu pyxy BLUMOTION, SERVO-DRIVE,
TIP-ON BLUMOTION, TIP-ON a6o 3 6okoB1M
cTabinisaTopom — KapTh CBepANiHHA i NO3uLiT KpinieHHA

OAHaKOBi NO3uLii KpinneHHA

wabnoHamu, KOHAYKTOpaMu, CBEPANMILHO-NPUCAAHUMM
BepcTataMmu 3pobute BCe LUBUAKO, MPOCTO Ta 3PYYHO.

HanpAMHUX Yy KOpI'IyCi 3anMLwaoTbCA HE3MiIHHUMMU.
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MOVENTO

IHpopmauia ana 3amoBneHHA

CraHpapTHa / BHYTpIiLLHA Wyxnaga

MoTpi6Hui npocTip

NL (mm)
250"
270
300
320
350
380
400
420
450
480
500
520
550
580
600
650
700
750

40 kr
40 kr
40 kr
40 kr
40 kr
40 kr
40 kr
40 kr
40 kr
40 kr
40 kr
40 kr
40 kr

40 kr

BLUMOTION S*

760H2500S
760H2700S
760H3000S
760H3200S
760H3500S
760H3800S
760H4000S
760H4200S
760H4500S
760H4800S
760H5000S
760H5200S
760H5500S

760H6000S

60 Kr 766H4500S

60 Kr 766H5000S
60 Kr 766H5200S
60 Kr 766H5500S
60 Kr 766H5800S
60 Kr 766H6000S
60 Kr 766H6500S
60 Kr 766H7000S
60 Kr 766H7500S

* MoxHa BuKopucToByBaTH i3 SERVO-DRIVE i TIP-ON BLUMOTION
** He BMKOpUCTOBYBaTH y KOMGiHauii 3 TIP-ON BLUMOTION

TIP-ON

40 kr 760H2500T
40 kr 760H2700T
40 kr 760H3000T
40 Kr 760H3200T
40 kr 760H3500T
40 kr 760H3800T
40 Kr 760H4000T
40 kr 760H4200T
40 kr 760H4500T
40 Kr 760H4800T
40 kr 760H5000T
40 kr 760H5200T
40 Kr 760H5500T

40 kr 760H6000T

60 Kkr

60 Kr
60 Kr
60 Kr
60 Kr
60 Kr
60 Kr
60 Kr
60 Kr

766H4500T

766H5000T
766H5200T
766H5500T
766H5800T
766H6000T
766H6500T
766H7000T
766H7500T

NL (mm)
/ 350

400

450

500

* MoxHa BuKopucToByBaTH i3 SERVO-DRIVE i TIP-ON BLUMOTION

NL HomiHanbHa noBxuHa

18

40 kr
40 Kkr
40 kr
40 Kkr

BLUMOTION S*
760H3500SU
760H4000SU
760H4500SU
760H5000SU



CraHpapTHa / BHYTpIiLlLHA Wyxnaga MOVENTO

’ Marepian MnacTtmaca / ctanb
' Konip OpaH)xeBuin
JiBniA / npaBuii 3aMOBNATH OKPEMO T51.7601

Cknaposi

Marepian Mnactmaca

Konip RAL 7037 nonenacTo-cipwi
‘ JliBe / npaBe 3aMOBNATH OKPEMO 298.7601

Jlnwe ana MOVENTO i3 BLUMOTION y BHYTPILLUHIX KOHCTPYKLIifAX.
B6ynosaHo amoptusatop SERVO-DRIVE.

NL (mm)

N Marepian AntomiHin
O Konip XpomoBaHui

400 ZRE.363A.ID
450 ZRE.413A.ID
480 ZRE.443A.1D
500 ZRE.463A.1D
520 ZRE.483A.ID
550

600 ZRE.563A.ID
650 ZRE.613A.ID

NL HomiHanbHa noBxuHa



ISKL [doBxWHa BHYTPILLUHLOI LUYXNAANU

MOVENTO

NMpoeKTyBaHHA

MpocrTip, noTpi6Hui y Kopnyci

A

~
£
€

CtaHfgapTHa / BHYTPILUHA WYyXA.

SKW =

28.5
min 38

2

21

+ 1 MM 32 YMOBW MOHTaXy
HanpAMHOI Nepea cknaaaHHAM
Kopnycy

s

CraHpapTHa wyxnana

CraHpapTHa / BHYTpilUHA Wyxnaaa

SKL =NL - 10

BHyTpiWwHA wyxnana

13 BLUMOTION S

X |SKL = SKL + X

—. _ LW-42793

: max 167*

0]

T

=11 E[_@]

—= min 28.5 -

O6MeXeHHA peryntoBaHHA 3a

LUNPUHOIO 3 TOBLLIMHOIO BOKOBK-
HW WyxnAan 16 mm Ta 3a ymoBu
MOBHOr0 BUKOPUCTaHHA BHYTPILL-

HbOT WMPHHK Wwyxnaan SKW!

Mo3uuia KpinneHHA HaNpPAMHKUX Ao Kopnycy — 40 Kr

NL (mm)

250, 270 ‘\ =

300-350 ‘\ %‘

380-520 ‘\ %‘

550, 600 | o &
9

3237

160

224

256

LW BHyTpilWwHA Wu1puHa kopnycy

20

NL  HomiHanbHa aoBxwuHa

SKL [oBuHa cTaHaapTHOT wyxnaanm X

* [NonatkoBo + 12 MM i3 6OKOBUM
ctabinizatopom

X+ 18"

RN (e

18  NL

10

NL + X + 3*

* [lonaTkoBo + 3 MM i3

peryntoBaHHAM 3a ruéuHoo

13 TIP-ON
ISKL = SKL + X
X +23
X
18 NL 10
NL+X+7

Mo3unuia KpinneHHA HaNpPAMHUX A0 Kopnycy — 60 Kr

NL (mm)

450 o sl
T

I
500-600 ‘\ ® o0 %ﬁ
650-750 [ e 7=
[ ]
+—L9
3237

224
256
320
416

SKW BHyTpIWHA WKXPKUHA WYXNAAN
ToswuHa pacany




LLlyxnana 3 BUCOKUM pacagom — pestiHr MOVENTO

NMpoeKTyBaHHA
MpocrTip, noTpi6HMi y Kopnyci LLlyxnana 3 BUCOKUM pacanom
5 11.5
= . - 115 0
3 = © ¥ l: (o'l ]
S g %] skw= +0.0 9*
7 9 ™ T LW - 4215 _I : 5
© [ 5 5 max 16 SKL=NL- 10
= (30) ‘|_~ -
E £ - o L.
= " | | |1
©
ol v
k: LA L
A %— min 28.
21 - min 28.5
* 4+ 1 MM 32 yMOBU MOHTay * 4+ 1 MM 32 yMOBU MOHTay ™ OBMesKeHHA perysioBaHHA 3a
HanpAMHOT nepea cKnaAaHHAM HanpAMHOI nepea cKnaAaHHAM LUIMPWHOIO 3 TOBLLMHOKO BOKOBU-
Kopnycy Kopnycy HU Wyxnaam 16 mm Ta 3a yMOBM

NMOBHOr0 BUKOPUCTAHHA BHYTPILL-
HbOT LUMPUHK LWyxnAaan SKW!

Mosuuia KpinneHHA HanpAMHUX A0 Kopnycy — 40 Kr Mo3uuifa KpinneHHA HaNnpAMHUX A0 Kopnycy — 60 Kr
NL (mm) NL (mm)
400-520 ‘\ @ 450 [ 7% 52
[ 1]
I
550, 600 M . s 500-600 [ o i %ﬁ
[ [
*LQ
650
224 13231 e =
256 RIE
3237
224
256
320
416
LW BHyTpilHA WwWrpHHa Kopnycy SKL [osxwuHa cTaHAapTHOI LWyXnAau
NL HominanbHa aoBXKuHa SKW BHyTpilLHA WKpKHA WYXNAaau
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MOVENTO

NMpoeKTyBaHHA

MpocrTip, noTpi6HMi y Kopnyci

CtaHfgapTHa / BHYTPILUHA WyXA.

MOHTaX A0 AHa Kopnycy

CraHpapTHa wyxnana

CraHpapTHa / BHYTpIilLHA WWyxnaaa —

BHyTpiWwHA wyxnana

ISKL = SKL + X

_X+39

10

....................... e SKW=
. LW-—42-15 ] L
b T ” SKL=NL-10
= rflax 16 37
0
4]
o T i e f NC O
< Q_@J ]! NL+3
¥
kX “~ min 28.5 e

121

ke

O6MeXeHHA peryntoBaHHA 3a
LUMPHUHOIO 3 TOBLLUMHOI BOKOBK-
HW WyxnAan 16 mm Ta 3a ymoBu
MOBHOFO BUKOPUCTaHHA BHYTPILL-
HbOT WMPHHKM Wwyxnaan SKW!

Mo3uuia KpinneHHA HaNpPAMHKUX A0 Kopnycy — 40 Kr

NL (mm)
350-450 ﬁ 6 1 o [ o Zﬁ
E ]
OPBG O o 9]
2 a (o] 0 = ) oo ]
9 2
224 37
256
ISKL [doBxWHa BHYTPILLUHLOI LUYXNAANU NL  HominanbHa aoBXuHa SKW BHyTpIWHA WKXPKUHA WYXNAAN
LW BHyTpilWwHA Wu1puHa kopnycy SKL [oBuHa cTaHAapTHOT Wwyxnaam X

22

ToswuHa pacany




CraHpapTHa / BHYTpIiLLHA Wyxnaaa MOVENTO
LLlyxnana 3 BUCOKUM pacaaom

MpoeKTyBaHHA

BukopucToByitTe wabnoH T65.1000.02 * TIP-ON BLUMOTION 125 mm

23



MOVENTO BucyBHa nonuvuna

BucyBHa nonuusa

IHpopmauia ana 3amoBneHHA

NL (Mm) BLUMOTION S* TIP-ON

250" 40 kr 760H2500S 40 kr 760H2500T

270 40 Kr 760H2700S 40 Kr 760H2700T

300 40 Kr 760H3000S 40 Kkr 760H3000T

320 40 Kr 760H3200S 40 Kr 760H3200T

350 40 Kr 760H3500S 40 Kr 760H3500T

380 40 Kr 760H3800S 40 Kkr 760H3800T

400 40 Kr 760H4000S 40 Kr 760H4000T

420 40 Kr 760H4200S 40 Kr 760H4200T

450 40 kr 760H4500S [GINTG CEGEEEN 40 kr 760H4500T [T 766H4500T
480 40 Kr 760H4800S 40 Kr 760H4800T

500 40 kr 760H5000S -INTG 766H5000S (LN 760H5000T [GINRS 766H5000T
520 40 kr 760H5200S NG 766H5200S LN 760H5200T -1 766H5200T
550 40 Kr 760H5500S -G 766H5500S (LN 760H5500T [EGIINS 766H5500T
580 60 Kr 766H5800S 60 Kr 766H5800T
600 40 kr 760H6000S" -1 VGOSN 40 kr 760H6000T -1 766H6000T
650 60 Kr 766H6500S 60 Kr 766H6500T
700 60 Kr 766H7000S 60 Kr 766H7000T
750 60 Kr 766H7500S 60 Kr 766H7500T

* MoxHa BuKopucToByBaTH i3 SERVO-DRIVE i TIP-ON BLUMOTION
** He BMKOpUCTOBYBaTH y KOMGiHauii 3 TIP-ON BLUMOTION

NL (mm) BLUMOTION S*
/ 350 Pl 760H3500SU

400 %l  760H4000SU

450 Il 760H4500SU

500 LN 760H5000SU
* MoxHa BuKopucToByBaTH i3 SERVO-DRIVE i TIP-ON BLUMOTION

NL HomiHanbHa noBxuHa

24



BucysHa nonuuA MOVENTO

Marepian MnacTtmaca / ctanb

' Konip OpaH)xeBuin
JiBniA / npaBuii 3aMOBNATH OKPEMO T51.7601

Cknaposi

Marepian Mnactmaca
Konip Mpo3opwuit
S Wessmweaammnerdl
Marepian MnacTtmaca
3 Konip RAL 7037 nonenacto-cipui
8 MoaginHui
MotpiiHni

Mia poskpii, 1094 Mm
XpomoBaHa ZRG.1094U
Po3skpiii: KB - 106 MM

Poskpiii: NL - 64 Mm

' Martepian Mnactmaca

/ Konip Mposopuit
295.5600

KB LlupwvHa kopnycy
NL HomiHanbHa aoBxuHa



MOVENTO

NMpoeKTyBaHHA

MpocrTip, noTpi6HMi y Kopnyci

min 7

min 38

445
16
Ei
[

21 /-

* 4+ 1 MM 32 yMOBU MOHTay
HanpAMHOI Nepes CKnagaHHAM
Kopnycy

=% X =max. 16 -

BucyBsHa nonuus

-15

LTW = LW - 42798

EURrL

1

BucysHa nonuuAa

TL=NL-20+Y
10

"
O6MeXeHHA peryntoBaHHA 3a

LUMPUHOIO 3 TOBLLUMHOK BOKOBOI
nnaxkn 16 Mm Ta 3a ymoBH
NoBHOro BUKOpUCTaHHA LTW!

Mo3uuia KpinneHHA HaNpPAMHKUX A0 Kopnycy — 40 Kr

NL (mm)

250, 270 \

300-350

380-520 |

550, 600 | o

G |

160

WL
~ [©

32

224

256

LTW BHyTpilIHA WMpWHA BUCYBHOI nonuui
LW BHyTpilWwHA Wu1puHa kopnycy

26

NL HomiHanbHa AoBXuHa
TL [oxuHa nonuui

FY‘F Y+22 1

PR

NLC
NL +Y + 3*

* [onatkoso + 4 MM anA
HanpAmHux i3 TIP-ON
1) 3aaHin Tpumay T51.7000.01

Mo3unuia KpinneHHA HaNPAMHUX A0 Kopnycy — 60 Kr
NL (mm)

450 [ 7=
[ T
I
500-600 ‘\ ® &=
650-750 [ e
[ ]
I
3237
224
256
320
416

X bokoBa nnaHka
Y Bwuctyn nonuui



BucyBHa ranepes MOVENTO

NMpoeKTyBaHHA
MpocrTip, noTpi6Huin y Kopnyci MoHTaXHi po3mipu ana BucysHa ranepes
. . . . KYTOBMX TpUMauiB
13 noABiMHUM peniHrom 13 nOTpiiHUM peniHrom
] e
i - — S
~ —\
................ A EI (O N~
¢ E = 0
“ E [Te} ~
=5 o — < JLTW = LW - 42792
N | 0 (@ -
o5l i B 2 Ik 8 | i In
o N £ 1 Bl GUB
e T |
- / IS (- | i
15 ! | # ¥ = E 6 : /
KO © e X =max. 16**
b 22.5 19
21] [ 21
* +1 MM 32 yMOBM MOHTaXKy * +1 MM 32 yMOBM MOHTaXKy ** O6MeeHHA perynioBaHHA 3a
HanpAMHOI nepea cknaaaHHAM HanpAMHOI Nnepe cKknaaaHHAM LUMPUHOIO 3 TOBLUMHOK BOKOBOI
Kopnycy Kopnycy

nnaHku 16 Mm Ta 3a ymoBu
NOBHOrO BUKOPUCTaHHA LTW!

BucysHa ranepen

TL=NL-20+Y
10

Y vai22 1

NLC
NL +Y + 3*

* [oaatkoeo + 4 MM AnA
HanpamHux i3 TIP-ON
1) 3agHii Tpumay T51.7000.01

Mo3uuia KpinneHHA HaNnpPAMHUX A0 Kopnycy — 40 Kr Mosuuin KpinneHHA HanpAMHUX A0 Kopnycy — 60 Kr
NL (mm) NL (mm)

250, 270 \ %‘ 450 [ 7%
[

i

300-350 | 500-600

:
;
el

18

L]
ol

i
1l
i
380-520 \ e 650-750 e
it
9

550, 600 | o 32/37
[ ] 224
256
160 32,37 320
224 416
256

LTW BHyTpiLLIHA WMPWHA BUCYBHOI nonui NL HomiHanbHa AoBXHHa X bokoBa nnaHka
LW  BHyTpilHA WwMprHa Kopnycy TL [oxuHa nonuui Y Bwuctyn nonuui

27



MOVENTO BucyBHa nonuua — MOHTaX A0 AHa Kopnycy

________________________ -~z ] ]
€ TL=NL-20+X
0 10, |10
- % - LTW = X+ 39
2 gﬁj S Iw- 42 Ix. [
< — |
1 AT IR
%8 y NL+ X +5
A A
121 max 16**
** O6MeeHHA perynoBaHHa 3a 1) 3aaHin Tpumay T51.7000.01
LUMPMHOIO 3 TOBLLUMHOMK BOKOBOI
nnaHku 16 Mm Ta 3a yMoBHM
NOBHOro BUKOpUCTaHHA LTW!
NL (mm)
350-450 ﬁ o 1 o [ o iﬁ
£ ]
0PB® 0| [S) 0 9
e b (o] 0 [omm] ) oo ]
9 2
224 37
256
LTW BHyTpilIHA WMpWHA BUCYBHOI nonuui NL HominanbHa aoBXKuHa
LW BHyTpilWwHA Wu1puHa kopnycy TL [JosuHa nonuui X Buctyn nonuui

28



MpoeKTyBaHHA

BcTaHoBneHHA 3aaHLOrO Tpumaya

BucyBHa nonuusa

MOVENTO

* TIP-ON BLUMOTION 125 mm

12

o

NL HomiHanbHa noBxuHa

5., 5
[o0)
_<
=)

NL (mm)
250
270
300
320
350
380
400
420
450
480
500
520
550
580
600
650
700
750

Y (mm)
760H
77
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
72
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MOVENTO KpinneHHA HanpAMHUX JO KOopnycy

Hanpamui BLUMOTION S uu 3 TIP-ON

HanpamHa ao kopnycy 760H — 40 kr

NL (mm)
NL 250-270 A i i
B _E E EF
‘I ”i‘; 180 &\
NL 300-320 A¥ [ B
BE EEF
j\"‘”" e ses
NL 350 A ¥ FyE
B ¥ EEF
‘H 00 4%;@:@1‘
NL 380480 A F ¥¥ ] gg
B EE EEE
‘H i A sEs
NL 500 A F¥F iif
B EE E EF”
J;W 1363
NL 520 A ¥ ¥¥ [ B
B EE EEE
‘L”‘?’ i T desd
NL 550 A § §TF [ L
B YV EE E EE
[+ 1%%r 10 8es
NL 600 A ¥ ¥y [ ]
B ¥ EE EEF
L+ T 10 80%
& 160 = &l
224
256
A Camopis ana ACN
g @3.5x 15 MM
3aHA No3uuifA KpinneHHA rapaHTye onTumasbHy cTabinbHiCTb
B €BPOrBUHT
J6x14.5 Mm
% 3a/iHA NO3LIA KPINNEHHA rapaHTye onTUMarbHy CTabinbHICTb

*MoxxHa 3aMiHUTM camopizom @ 4 X 15 MM

NL HomiHanbHa noBxuHa

30

HanpamHa no kopnycy 766H — 60 kr

NL (mm)
NL 450 A § 7Y W
BI [ E EE
NL 500 A T¥ ¥ Y ¥
B 3 E E g
NL 520 A ¥ £ [ ¥
B ¥ EE E
NL 550 A ¥ ¥ g?i ¥
B 3 E g
=5
NL 580 A YT ¥ F WY ¥
B ? E EF E
.
NL 600 A ¥ [ ¥
B ? E EE g
=
NL 650 AT ¥ Py Ey é
B 3 E E EE
.
NL 700 AT ¥ [ L ¥
B E El E EE g
=
NL 750 A ¥ ¥ [ R ¥
BH ¥ E E EE El
o 18 5oy P20
256 9
320 37
416

609.1500

661.1450.HG



KpinneHHA HanpAMHUX AO Kopnycy

HanpsamHa no Kopnycy — MoHTaX A0 AHa kopnycy — 760H — 40 kr

NL (mm)
NL 350-450 E¥ ¥
B EF E
EFF o .o oond
18 204
NL 500 A ER ¥
B EE %
ﬁ o 1 o ([ ; uo
y 18 EL
256 37
A Camopis ana ACI
@3.5x 15 Mm
g 3a/iHA NO3WLIA KPINNEHHA rapaHTye onTUMarbHy CTabinbHICTb
B €BpOrBuHT
@6 x 14.5 Mm
% 3a4HA No3uLiA KPINAEeHHA rapaHTye onTMMarnbHy CTabinbHICTb

*MokHa 3aMiHUTH camopizom @ 4 X 15 MM

BUroTOBNEHHA KOopnycy

MpumiTka

MOVENTO

609.1500

661.1450.HG

AKLo HanpAMHI MOHTYIOTbCA Ha BOKOBUHY NepeA CKnaaaHHAM Koprycy, 060B'A3KOBO 3MICTiTb MO3ULItO KPiNneHHA

HanpAMHWX 3a BUCOTOI MiHiMyM Ha 1 MM, a came Bia 38 MM A0 MiHiIMyM 39 MMm.

NL HomiHanbHa noBxuHa
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MOVENTO AKcecyapu

BokoBwui ctabinisaTop Onuc

= |neanbHoO ANA WMPOKKMX, ane KOPOTKUX LyXNAa

= CymicHuit 3 ycima TexHonoriamu pyxy ana MOVENTO
= LLIBUAKKI Ta NPOCTHIA MOHTaXX 6e3 iHCTPYMEHTIB

= JloaaTKoBMii NPOCTIP 3HU3Y He NoTpibeH

= HeBuaumuit AnA KopucTyBaya mMebnis

= MiHiManbH1i WyM nia Yac pyxy

~ MOVENTO
BokoBwuii cTabinizatop

www.blum.com/movento-videos

MoTpi6Huit npocTip

Jna KB 1400 mm nia poskpii
Ana NL (Hom. fOBK.) A0 MM
400
600
750

Poskpit Bana: LW - 315 mm

Po3kpiit 3y6uacToi peiku: NL + 10 mm

KB LlupwvHa kopnycy
LW BHyTpillHA WMpUHa Kopnycy NL HominanbHa aoBXuHa
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TIP-ON BLUMOTION MOVENTO

Bupib Onuc

= MexaHiuHa TexHonoria pyxy TIP-ON noeaHana 3 BLUMOTION — w06 M'AKO # TXO 3aCyHYTH LLyXNAQY
= [lnHamiuHe HaBaHTa>keHHA 40 kri 60 kr

= CUHXPOHi30BaHW NNaBHUA PyX HANPAMHKUX

= HeBenukui 3a3op Mixx kopnycom i pacaaom 2.5 mm

= Befunka 30Ha cnpautoBaHHA

= AKLLO BHYTPILUHA WUMPUHA > 265 MM, PeKOMEHAYEMO BCTAHOBUTUA CUHXPOHI3aTop

= Mo)xnuse 4-BMMipHe perynoBaHHA pacaay

MoHTax, peryntoBaHHA i AeMOHTaX

TIP-ON BLUMOTION
MoHTaXK, peryntoBaHHA i AeMOHTaXx

www.blum.com/tipon-blumotion

MNoTpi6Huit npocTip MoTtpi6Hui npocTip
CraHpapTHa / wyxnana 3 BHyTpilIHA / BUCOKa
BMCOKUM dacanom BHYTPILWIHA Wyxnaaa

CunxpodHisauia TIP-ON BLUMOTION

Benvka 30Ha cnpautoBaHHA HaBiTb i3 MiHIManbHUM
600 3a30pOM MiX Koprnycom Ta pacaaom 2.5 mm.

LLlo6 36inbLUMTH 30HY CipautoBaHHA, PeKOMeHAYe-
500 MO BUKOPUCTOBYBATH CUCTEMY CMHXPOHi3auil.

Mpuknaa: 4oTMPUCTOPOHHA Wyxnasa 760H
i3 CMHXpOHi3aTopoMm Ta 6e3 HbOro,
HoMiHanbHa aoBxuHa NL 500 mm

[ 13 cuHxpoHizaTtopom

[ Bes cuHxpoHisaTtopa

LW BHyTpilHA WwWrpHHa Kopnycy
NL HomiHanbHa AoBXuHa
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MOVENTO TIP-ON BLUMOTION

Busnauenna tuny mexanismy TIP-ON BLUMOTION 3a aonomoroto
KOH@irypartopa Bupo6is www.blum.com/configurator

g 1a | 2 x mexanisam TIP-ON BLUMOTION CUMeTPUUHMiA
1b | 2 x Tpurep TIP-ON BLUMOTION \
N 1c | 2 x apantep Bana CMHXpoHisauii LW = 294 mm \ MoTpiBHO 2 WITYKN Ha KoXKeH

BaN CUHXPOHi3auii

NL (mm) Tun mexa- Bara LW = 314 mm T60.000D
Hiamy (kr)*

S >10-20 T60L7140 h HanawtyBaHHA 3a3opa MiXk Kopnycom Ta

270-320 SO <10 T60L7040

350-750 L™ <20 T60L7340 dacanom Ao 2.5 mm 3 06ox Gokis

L3 15-40 T60L7540 m

L5

35-60 T60L7570 PeKkoMeHAyeMO BUKOPUCTOBYBATH LUABGIOH
ANA perynioBaHHA 3asopis!

Ona LW > 314 mm
Ona LW ao 1370 mm

T60.1125W
Poskpit Bana: LW - 267 mm

JAna manoi LW, anbTepHaTuBa Ao 2

CUMETPUYHUI

\ LW 265-313 mm

Poskpin: LW - 241 mm

PexkomeHzoBaHuit Aianas3oH HaBaHTa)KEHHA (3aranbHa Bara WyxnAAW pasoM i3 peyamu)
ANA ONTUManNbHOro BUCYBaHHA Ta 3aCyBaHHA LyXnAa

LW BHyTpilHA WwWrpHHa Kopnycy " JIMwe ANA HANPAMHMX i3 AMHAMIYHUM HaBaHTaXKEeHHAM 40 Kr (760H)

NL HomiHanbHa AoBXuHa ™ Nuwe ana HanpAMHKX i3 AMHAMiIYHUM HaBaHTa)keHHAM 60 Kr (766H)
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TIP-ON BLUMOTION MOVENTO

lNMpoeKTyBaHHA

MpoekTyBaHHA Mebnis

A=B

LLlo6 nocArtM MiHimanbHoro 3asopy 2.5 MM, NOTPIBHO YiTKO AOTPMMYBATUCA 3aNPOEKTOBAHWUX PO3MIPIB Ta TOUHWUX MPAMMX KyTiB.

MpaBunbHe po3TallyBaHHA 3a rMUGHHOIO O6pobka pacany

CTexTe 3a TUM, o6 06uABI HanpAMHI 6ynn posTalLoBaHi B KOPNYCi

Ha 0AHAKOBIH FMNBUHI. Jna TIP-ON BLUMOTION He MoXHa MOHTyBaTv AMCTaHLiHi amopTtusaTopwm!
MpocTip, noTpi6Huit y Kopnyci CraHfaapTHa / BHYTPILUHA WYX, CTtaHpapTHa wyxnapa BHyTpiwHA Wyxnana
b= SKW =
ME LW-42598  —
. ™, max 167 -
8 ©! SKL = NL-10 X ISKL = SKL + X
o) < i X +22
& € Q,ﬁ o f‘m o oo 00 Cn ¥ IS SN
) T : g -
= ) et @ NL 10 NL 10
i NL + 3 NL+X+6
21" “~"min 28.5 e
* 4+ 1 MM 32 yMOBU MOHTay ™ OBMesKeHHA perysioBaHHA 3a
HanpAMHOI Nepea cknaaaHHAM LLIMPUHOLO 3 TOBLLMHOI BOKOBM-
Kopnycy HUW Wyxnaam 16 Mm Ta 3a yMoBM
NMOBHOrO BUKOPUCTAHHA BHYTPILL-
HbOT LUMPUHK Wyxnaan SKW!
ISKL [loB>k1Ha BHYTPILLHbLOI LWYXNAAM NL  HominanbHa aoBXuHa SKW BHyTpIWHA WKXPKUHA WYXNAAN
LW  BHyTpilHA WwWMprHa Kopnycy SKL [osxwuHa ctaHAapTHOT WyxnAam X ToBwimnHa pacany
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MOVENTO CuHxpoHisartop TIP-ON

Bupi6 Onuc

= J1nA HaAinHOro BUCYBaHHA Ta 3acyBaHHA
HanpaMHux MOVENTO 3 TIP-ON

= [1nA 36inbLUEHHA 30HW CNpaLtOBaHHA Ha
dacaai wyxnaau

= PexomeHaosaHo ana KB Bia 600 mm

= 3asop Mixx Kopnycom Ta pacasom 3,5 Mm

MoHTax, peryntoBaHHf i AeMOHTaX

TIP-ON
MoHTaXX, peryntoBaHHA i AeMOHTaXx

www.blum.com/tipon2

MoTpi6Hui npocTip MoTpi6Hui npocTip
CraHpapTtHa / wyxnana 3 BHyTpilIHA / BUCOKa
BMCOKUM dacanom BHYTPilIHA Wyxnana

-

KomnnekT wectepeHb cuHXxpoHizaTopa TIP-ON

CknapaeTtben 3:

1a| 1 x 3amok

1b | 1 x pikcarop (i3 3anobixHo MydTOLO)
1c | 2 x Tpumay

Konip RAL 7037 nonenAacto-cipuit
Tun Kpyrnun

T57.7400.01

Ban cuHxpoHi3sauii TIP-ON

Marepian AntoMiHin

Tun Kpyrnui

Min poskpii, 1160 Mm ZST.1160W

Poskpit Bana: LW - 249 mm

LW BHyTpilHA WwWrpHHa Kopnycy
NL HomiHanbHa AoBXuHa
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JlonoMiXKHi NPUCTPOI ANA MOHTaXy MOVENTO

MoHTaX, peryntoBaHHA i JeMOHTaX

LLa6noH ana MOVENTO

YHiBepcanbHUW LUTAHTOBMK KOHAYKTOP

MoHTaX, perynroBaHHA i A€MOHTaX

']  MOVENTO

www.blum.com/movento1

Onuc

= |1la6noH AnA cBEPANIHHA OTBOPIB MiA rayku (3axXUCT BiA NEPEeKUAAHHA)
= [lonepeaHe cBePANiHHA KPINUAbHWUX OTBOPIB Nia 3amkn AnA HanpamHux MOVENTO
= Marepian: nnactmaca / ctanb

IHpopmauia ana 3amoBneHHA

T65.1000.02

Onuc

= 1la6noH anA cBepANiHHA OTBOPIB Nia HaNPAMHI
= Mo)XHa BUKOPUCTOBYBATH Y CKNaAA€HOMY YK posibpaHomy Kopnyci
= Marepian: nnactmaca/ ctanb / antoMiHin / ULMHK

IHpopmauia anAa 3amoBneHHA

@a T65.1000.01

MoHTa)K, peryntoBaHHA i AEMOHTaXk
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Blum B ABCTpil

Ta B YCbOMY CBITi

Komnania Blum € BnacHukom
BoCbMM 3aBoZiB y Popapnbbepsi
(ABCTPIf), IHLLUMX BUPOBHUUMX
noty>kHoctew y MNonbui, CLLA
Ta bpaswunii, a Takoxx 30 AouipHix
niANPUEMCTB | NPeACTaBHULITB

y BCbOMY CBITi. Hawe nianpu-
€MCTBO nocTayae GypHiTypy

B noHaa 120 kpaiH. Bcboro B
KoHuUepHi Blum npautoe 7600
cniBpo6iTHKKIB, 5800 3 HKUX — Y
dopapnbbepsi.

AkicTb

Akictb Ana Blum — ue He nuwe
ZIOCKOHanui pyx Bupobis, ane i
piBEHb HaLLUMX CEPBICHUX NOCAYT i
HadiHiCcTb y chiBnpaui 3 napTHe-
pamu Ta KilieHTaMu.

1ISO 9001

Certified Quality
System

Q

Bci aani aktyanbHi Ha 30.06.2018

MmobanbHa BUroaa

Bci rpynu KnieHTiB — BUPOOHU-
KW, NpoAaBLi, CKnaaanbHUKK YK
BNACHUKMU KYXOHb — MatoThb Biayy-
BaTu nepesaru BiJl BUKOPUCTAHHA
dypHiTypu Blum. Kopuctysatuca
HawwmmMun BUpobamu mae 6yTu
BWriAHO BCiM. Y LiIbOMY nonArae
cyTb ¢inocodii Blum rno6anbHoi
BUIOAW ANA KOXHOTO.

JoBkinna

Mu nepekoHaHi, Lo pauioHanb-
HWW Niaxia A0 eKoNorii € eKo-
HOMIYHO BUTiAHUM Ha TpuBasy
nepcnexkTvsy. JI0BroBivHicTb
BMPOOIB — Lie N1LIe OAUH i3
Ba)K/iMBUx acnekTtis. Mu Haaaemo
nepesary eKonoriYHo YUCTUM
TEXHONOriAM, PO3YMHOMY BUKO-
PUCTaHHIO CUPOBUHM Ta EKOHOMIT
eHepropecypcis.

ISO 50001

Certified Energy
System

a ISO 14001 d)
/ Certified Environmental
System

IHHOBaUii

Mwu iHBeCTyEMO B AOCNIAXKEHHA
 po3pobKu, 3aBoAM Ta obnaa-
HaHHA, a TaKOX Yy HaBYaHHA
CniBpoBITHUKIB, LLOG MaTh 3mory
NPOMNOHYBATH KNiEHTaM iHHOBa-
LiMHY QYpHITYpY 1 rapaHTyBaTu
KOMEpLUiiHY yChilUHICTb NiAnpu-
€MCTBa Ha TpUBasny NepcrexkTuBy.
[MoHaa 2100 nateHTiB, 3apee-
CTPOBaHWX y BCbOMY CBITi, Aal0Tb
niactasy BBakatv Blum ogHum i3
HanbinbLL iHHOBALIMHWX MiAnpy-
emMcTB B ABCTPii.

DYNAMIC SPACE
OcHOBHI napameTpu NpaKTUYHOI

KyXHi — Lle onTUMasibHO opraHiso-
BaHWi pobounii npouec, padio-
HaJIbHO BUKOPUCTaHUI KOpUC-
HWW NPOCTIP Ta BUCOKA AKICTb
pyxy. laei Blum ana npakTtuyHoi
KyXHi AaayTb 3MOry 3po6uTH
Oyab-AKY KYXHIO 3pyYHOIO Ta
€ProHOMIYHOH0.
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TOB “Bntom YkpaiHa”

Byn. [lopoxxHa, 50

c. MNacikn-3yB6pULbKi
[MycTOMUTIBCbKMIA paoH
JlbBiBCbKa 06nacTb

81137 YkpaiHa

Ten.: +380 32 236 80 10
dakc: +380 32 236 80 11
E-mail: info.ua@blum.com
www.blum.ua

Julius Blum GmbH
Beschlagefabrik

6973 Hochst, Austria
Tel.: +43 5578 705-0
Fax: +43 5578 705-44
E-Mail: info@blum.com
www.blum.com

1ISO 14001

Certified Environmental
System

Q

ISO 9001 d
g;éiglrid Quality /

O

1ISO 50001

Certified Energy
System
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